
SP
LA

IU
L 

U
N

IR
II

SP
LA

IU
L 

U
N

IR
II

R
AU

L 
D

AM
BO

VI
TA

CL
AD

IR
E

57
.36

2

57
.32

5
57

.16
6

57
.10

1

57
.13

2

57
.22

8

56
.89

4

57
.13

8

56
.64

0

57
.11

1 57
.17

5

56
.85

9

56
.68

8

56
.33

9

49
.51

5

49
.38

2

54
.80

0

53
.09

3SP
LA

IU
L 

U
N

IR
II

D
R

U
M

 A
SF

AL
T

CENTURA BUCURESTI(DNCB)DRUM ASFALT

NR.CAD.55934

NR.CAD.55973

56.970
57.018

56.986 56.98756.940
56.942

56.974 56.977

57.012

57.016
57.005 57.004

57.007
56.974

57
.25

7

R
C

C=297.79

R=229.20

RC ARLr=60.00
L=62.75

AR RCLr=60.00
R=245.80C=40.30

RC

AR

Lr=60.00

R
C

RC AR AR RC

RC

AR

36+300

36+400

36+500

36+600 36+700

36+800

Denumire / Title

”Modernizarea liniilor și instalațiilor din
Complexul Feroviar București”

 Studiu de fezabilitate

”Modernization lines and installations in the
 Bucharest Railway Complex

Feasibility Study

Proiect / Project

Codificare / Codification System

Semnatura
Signature

Data
Date

Rev.

4

3

Data/Date Descriere Modificare / Modification description

Șef Proiect
Project Manager

C O B U S

2

1

Verificat
Checked

Nume
Name

Proiectat
Designed

CONTRACTANT
CONTRACTOR

ENTITATE CONTRACTANTA
CONTRACTING ENTITY C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.

Faza / Phase

38 / 2022

S.F.
F.S.

F

Istoricul reviziilor / Revision History

Asocierea S.C. ISPCF S.A. - S.C. BAICONS IMPEX SRL

Scara / Scale

R

11.2024

11.2024

11.2024

ing. SĂRĂCIN Michaiela

ing. GORGONEȚU Viorel

DISPOZITIE GENERALA
POD / VIADUCT KM PR. 36+680 (KM EX. 37+185)

C P O D D 1 5 0 1 0 0 2G 0 0

1:200

ing. MIHALI Cristina

1:100

1:500

AutoCAD SHX Text
BUCURESTI SUD (JILAVA)

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
NST =0.00existent=0.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
POPESTI LEORDENI (BERCENI)BERCENI))

AutoCAD SHX Text
4.50/2

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
4.50/2

AutoCAD SHX Text
4.50/2

AutoCAD SHX Text
4.50/2

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
8.10

AutoCAD SHX Text
4.80

AutoCAD SHX Text
3.30

AutoCAD SHX Text
34.30

AutoCAD SHX Text
Ax Canal Colector

AutoCAD SHX Text
37.80

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
16.20

AutoCAD SHX Text
5.10

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
35.00

AutoCAD SHX Text
ELEVATIE A - A Sc. 1:200

AutoCAD SHX Text
100.00

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
4.20

AutoCAD SHX Text
Ax CF linia II proiectata Designed track II axis

AutoCAD SHX Text
Ax CF linia I proiectata Designed track I axis

AutoCAD SHX Text
10.00

AutoCAD SHX Text
SECTIUNE TRANSVERSALA B-B / CROSS SECTION B-B  Sc. 1:200

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
4.20

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. proiectat fir II  Designed axis track II 

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. proiectat fir I  Designed axis track I 

AutoCAD SHX Text
Ax pod Bridge axis 

AutoCAD SHX Text
2.35

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
2.35

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
4.20/2

AutoCAD SHX Text
4.20/2

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
SECTIUNE C-C / C-C SECTION Sc. 1:100

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. proiectat fir II  Designed axis track II 

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. proiectat fir I  Designed axis track I 

AutoCAD SHX Text
Ax pod Bridge axis 

AutoCAD SHX Text
SECTIUNE D-D / D-D SECTION Sc. 1:100

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. pr. I Dsg. track I

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. pr. II Dsg. track II

AutoCAD SHX Text
SECTIUNE TRANSVERSALA E-E / CROSS SCTION E-E Sc. 1:200

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
4.20

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
4.20

AutoCAD SHX Text
SECTIUNE TRANSVERSALA F-F / CROSS SCTION F-F Sc. 1:200

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. pr. I Dsg. track I

AutoCAD SHX Text
Ax c.f. pr. II Dsg. track II

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
POPESTI LEORDENI (BERCENI)BERCENI))

AutoCAD SHX Text
RAUL DAMBOVITA

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
100.00

AutoCAD SHX Text
12.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
20.00

AutoCAD SHX Text
35.00

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
VEDERE PLANA / PLAN VIEW Sc. 1:500

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
BUCURESTI SUD (JILAVA)

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D


	Sheets and Views
	Layout1


